
ORMOŽ, 8. JUNIJ 2016 

hskqww

LETNIK: 20 ŠT. 9

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

49. ODLOK o preimenovanju dela 
Kolodvorske ceste v Grajski trg v 
naselju Ormož

49.

Na podlagi 21. člena Zakona o določanju območij ter 
imenovanju in označevanju naselij, ulic in stavb 
(Uradni list RS, št. 25/08) in 16. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 - 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Ormož na 
14. redni seji, dne 23.5.2016 sprejel

ODLOK
o preimenovanju dela Kolodvorske ceste 

v Grajski trg v naselju Ormož

1. člen

S tem odlokom se na območju občine Ormož v naselju 
Ormož del Kolodvorske ceste hišna št. 7 in 9 
preimenuje v novo ulico z imenom Grajski trg.

2. člen

Sprememba iz prvega odstavka tega člena je podrobno 
prikazana v elaboratu, ki ga je izdelala Občinska 
uprava Občine Onnož, dne 3.3.2016 in je sestavni del 
tega odloka.

3. člen

Geodetska uprava mora najpozneje v 30. dneh po 
začetku veljavnosti tega odloka evidentirati spremembe 
podatkov v registra prostorskih enot.

4. člen

Stroški zamenjave tabel s hišnimi številkami bremenijo 
proračun Občine Ormož.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ormož.

Št.: 007-11/2016 07/9 
Ormož, 23.5.2016

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

PRILOGA:

Elaborat izdelala Občinska uprava Občine Onnož Onnož, dne 3.3.2016

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 8. JUNIJ 2016, ŠT. 9

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


